
Stránka 1 z 4 

 Obec Krhová  

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

ZÁPIS 
ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ 

č. 6 
 

KONANÉ DNE 27.02.2015 od 16.00 hod. 
 

 

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ 
 

Sylva Kristková    - přítomna 
Ing. Alois Bayer   - přítomen 
Ing. Kateřina Halaštová   - přítomna 
Ing. Petr Ševčík   - přítomen 
František Čáň   - přítomen 
 
Starostka obce prohlásila jednání Rady obce Krhová jako usnášeníschopné. 
 

 

1) SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 

Navržený program: 
1) Schválení programu 
2) Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Odkup 
vytěžené dřevní hmoty v lesích obce Krhová“ 

 

 
  Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 6/2015/R-048 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 6 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 
 
2) Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem „Odkup vytěžené 
dřevní hmoty v lesích obce Krhová“  

 



Stránka 2 z 4 

Údaje o veřejné zakázce 
 

Zadavatel: Obec Krhová, Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, není plátcem DPH 

Druh veřejné zakázky: 
veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů v souladu s ustanovením §18 odst. 5. a 
Směrnice č. 1/2014 k zadávání veřejných zakázek, kterou vydala Rada obce Krhová 

Název zakázky: "Odkup vytěžené dřevní hmoty v lesích obce Krhová“ 

Předmět zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je odkup vytěžené dřevní hmoty z odvozních míst 
v objemu cca 300 m³ dle Nabídkové ceny, která je přílohou č. 1 této výzvy a dle 
Kupní smlouvy, která je přílohou č. 2 této výzvy, za následujících podmínek: 

- Nutnost odvozu dříví, a to i v menším množství (minimum 20 m³), případně 
více sortimentů v jedné dodávce (např. surové kmeny + vláknina + kulatina 
nebo více druhů dřevin), do 3 dnů od oznámení odběrateli, že je vytěžené 
dřevo k dispozici. 

- Dřevní hmota bude z mýtní úmyslné těžby. 
- Před fyzickým odběrem dříví musí být ze strany uchazeče/odběratele složena 

záloha (formou zaplacení zálohové faktury) ve výši 100 tis. Kč. 
- Lhůta splatnosti vystavených faktur je 21 dnů od data vystavení.  

 

Výsledek hodnocení nabídek 
 

název uchazeče: 
PILA HRA-

CHOVEC, s.r.o. 

PROXIMA 
lesnická a 
dřevařská 

a.s. 

KOTRLA , a.s. 

sídlo uchazeče: 

Hrachovec 
281, 757 01 

Valašské Mezi-
říčí 

Za drahou 
1405, 757 01 

Valašské 
Meziříčí 

Rokytnice 
190, 755 01 

Vsetín 

IČ uchazeče: 25832557 27760979 47676663 

datum podání 20.2.2015 20.2.2015 20.2.2015 

čas podání 9:15 9:30 10:04 

Hodnotící kritérium - nejvyšší nabídková cena sortimentu:       

SMRK - pilařská kulatina - SM III.třída A  za m3 2 400 Kč 2 300 Kč 2 200 Kč 

SMRK + JEDLE - pilařská kulatina - SM/JD III.třída B za m3 2 050 Kč 1 900 Kč 1 900 Kč 

SMRK  + JEDLE - SM/JD KPZ za m3 1 750 Kč 1 200 Kč 1 300 Kč 

Požadavky na prokázání kvalifikace:       

vyplněná Nabídková cena ano ano ano 

podepsaná Kupní smlouva ano ano ano 

Výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné evidence ano ano ano 

Živnostenské oprávnění ano ano ano 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalif. předpokladů ano ano ano 

Čestné prohlášení o souhlasu se zveřejněním ano ano ano 

Čestné prohlášení o pravdivosti a úplnosti nabídky ano ano ano 

    



Stránka 3 z 4 

název uchazeče: 
JAKEŠ WOOD 
SYSTÉM s.r.o. 

R.HLAVICA, 
s.r.o.  

sídlo uchazeče: 
Velké Karlovice 

82, 756 06 

Brno-Královo 
Pole, Dalimi-

lova 
96/1319, 612 

00 

 

IČ uchazeče: 02314088 26296039 
 

datum podání 20.2.2015 20.2.2015 
 čas podání 10:14 10:24 
 Hodnotící kritérium - nejvyšší nabídková cena sortimentu:     
 SMRK - pilařská kulatina - SM III.třída A  za m3 2 153 Kč 2 300 Kč 
 SMRK + JEDLE - pilařská kulatina - SM/JD III.třída B za m3 1 906 Kč 2 000 Kč 
 SMRK  + JEDLE - SM/JD KPZ za m3 1 309 Kč 1 300 Kč 
 Požadavky na prokázání kvalifikace:     
 vyplněná Nabídková cena ano ano 
 podepsaná Kupní smlouva ano ano 
 Výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné evidence ano ano 
 Živnostenské oprávnění ne ano 
 Čestné prohlášení o splnění základních kvalif. předpokladů ano ano 
 Čestné prohlášení o souhlasu se zveřejněním ano ano 
 Čestné prohlášení o pravdivosti a úplnosti nabídky ano ano 
  

Návrh na výběr nejvýhodnější nabídky 
 
Dle stanoveného hodnotícího kritéria – nejvyšší nabídkové ceny, je cenově nejvýhodnější nabídka  
firmy PILA HRACHOVEC, s.r.o., se sídlem Hrachovec 281, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 25832557. Nabídka 
uchazeče firmy  PILA HRACHOVEC, s.r.o. splňuje všechny požadavky na prokázání kvalifikace.  

 
 
 
 
  Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 6/2015/R-049 

a) Rada obce Krhová bere na vědomí Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem „Odkup vytěžené dřevní hmoty v lesích obce Krhová“. 
 
b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření Kupní smlouvy č. 1/2015 uzavřená podle § 2079  
a ostatních ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění mezi 
smluvními stranami, prodávající: Obec Krhová, Sídlo: Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, 
DIČ: CZ01265750, k datu uzavření smlouvy není plátce DPH, zastoupený ve věcech smluvních: 
Sylva Kristková, starostka, zastoupený ve věcech předání dřeva: Dalibor Krůpa, hajný obecních 
lesů, (tel. 724 907 059, e-mail: dkrupa@seznam.cz), zastoupena ve věcech kontroly: František 
Čáň, radní, (tel. 602 931 591, e-mail: canf@seznam.cz) a kupujícím: PILA HRACHOVEC, s.r.o. 
sídlo: Valašské Meziříčí – Hrachovec čp. 281, PSČ 757 01, IČ: 258 32 557, DIČ: CZ25832557 
zastoupený: Milan Mlýnek, jednatel, společnost je zapsána v OR, vedeném u KS v Ostravě, 
oddíl C, vložka 20254, dle předloženého návrhu. 

mailto:dkrupa@seznam.cz
mailto:canf@seznam.cz


Stránka 4 z 4 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 
 
 
V Krhové dne 27.02.2015 

 
 
    
   

…………………………………..    ……………………………………..   

          Sylva Kristková      Ing. Alois Bayer 
              starostka      místostarosta         
 
   
 
 
 
 
Zápis ověřili ostatní přítomní radní obce: 
 

       
       
Ing. Kateřina Halaštová   …………………………………………… 
 

       
       
Ing. Petr Ševčík    …………………………………………… 
 

       
       
František Čáň    ……………………………………………    
    


